
www.vsu.ru Б ВГУ 569.640 - 2018 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
29.07.2018                  Воронеж                          № 3-1766 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 29.07.2018 (протокол № 5) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс для обучения в Борисоглебском филиале 

Воронежского государственного университета следующих лиц, поступающих на 
места в пределах квоты целевого приема. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 72

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 569.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 29.07.2018 № 3-1766 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Физико-математического и естественно-научного образования, 
    направление - 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки), 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

Ф.И.О. 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
организация 

дата 
договора 

1 
Карпова Дарья 
Юрьевна 

205 41180001 

Отдел по образованию и 
молодежной политике 
администрации Поворинского 
муниципального района 

13.06.2018 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

 

http://www.vsu.ru/

